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KONEVİ İŞİTME ENGELLİLERDEN YENİ BİR  AB PROJESİ   

TEORİDEN PRATİĞE : KULAK SAĞLIĞI VE  İŞİTME EĞİTİMİ  

 Konya - Selçukluda yapılan  ve AB Bakanlığı Türkiye Ulusal Ajansı tarafından finanse edilen  bir Avrupa 

Birliği Projesinde İşitme Engelliler ve Eğitimi hakkında öğrencilere, velilerine, öğretmenlerine ve tüm 

diğer engelli adayı olabilecek herkese tavsiyeler çıktı. Proje Konevi İşitme Engelliler Ortaokulu 

tarafından hazırlanıp yürütüldü. Projeye, Slovenya, İspanya ve İngiltereden okullar, üniversiteler  ve 

akademisyenler iki yıl çalıştı. Projede öncelikle Kulak Sağlığı ve işitme Bakımı konusu araştırıldı. Bu 

bakımdan konunun özellikle  sağlık yönüne işaret edildi. İşitme engelli bireyin doğumundan önce 

başlayan süreç ve alınması gereken tedbirler değerlendirildi. Erken teşhis ve tedavinin her hastalıkta 

olduğu gibi bu alanda da çok önemli olduğu bilinmektedir.  

Doğum sonrası hemen yapılacak tetkiklerle alınacak önleml er kapsamında işitme cihazı ve C ochlear 

implant kullanımının çok önemli olduğu tespiti yapıldı. Ancak özel eğitim almadan cihazlandırmanın 

herhangi bir faydası olmadığı yada çok az olacağı bildirildi. Alınacak eğitim programı ve eğitim süreci 

belirlendi. Konunun uzmanlarından alınacak sı kı bir eğitimden sonra işitme engellinin topluma uyumu 

ve hayata hzır hale gelmesini sağlayacaktır. İçinde doğup büyüdüğü toplumun dilini, kültürünü 

öğrenmede bu eğitimin çok stratejik bir önemi olduğu üzerinde duruldu.  

Proje kapsamında konunun uzmanları t arafından hazırlanan eğitici videolar tüm işitme engellilere 

rehberlik edecek şekilde Web sitesinde yayınlandı. Yine proje kapsamında hazırlanan makaleler aynı 

sitede yayınlandı.  

Özellikle işitme engellinin ailelerine eğitimler verildi. Yine işitme engell iler okulllarında çalışan 

öğretmenlerin tamamına ışık tutacak eğitimlerle kapasite geliştirmeye çalışıldı. Bu anlamda oldukça 

yoğun programlar düzenlendi.  

Proje Web: http://konevideafschool.net/  

Facebook:  https://www.facebook.com/Koneviproje  
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